6 – DA ESTIMATIVA DE PREÇOS

6.1 O valor estimado para a prestação do serviço, objeto da contratação para um período de 
12 meses é de R$ 475.902,31 (quatrocentos e cinco mil novecentos e dois reais e trinta e um 
centavos), perfazendo o montante anual de R$ 5.710.827,78 (cinco milhões setecentos e dez 
mil oitocentos e vinte e sete reais e setenta e oito centavos), estando nele incluídas todas as 
despesas necessárias à sua perfeita execução, conforme valor de referência obtido por meio 
de pesquisa de preço.

7– DAS OBRIGAÇÕES:

São obrigações da CONTRATADA:

a) prestar  os  serviços  de  vigilância  armada  de  12x36  ininterrupta,  inerentes  ao